
 

 

 

Věděli jste to?  Řekli Vám to? 
 

PCR-testy nedokážou rozlišit virus chřipky od viru SarsCov2. PCR-testy 
jsou prvotně určeny pro sběr DNA. 

Na PCR-testech je založena celá pandemie.  
 

Vakcíny proti Covid-19 jsou podmíněně registrované a neustále 
probíhá postupné schvalování. 

Tudíž nejsou zcela schválené a jsou součástí experimentu. Viz EMA. 
 

Během procesu schvalování vakcinace se aplikuje i placebo. 
Tudíž někteří, aniž by věděli, nejsou „chráněni“. 

Bude nutná třetí, čtvrtá, pátá a další dávka vakcíny co 6 až 9 měsíců. 
Jinak budou očkovaní považováni za neočkovaného. 

Covid-pas přestane platit. 
 

Pandemii vyhlásilo Světové Ekonomické Fórum. WHO pandemii pouze 
deklarovala. Neexistuje žádný vydaný právní dokument o vyhlášení 

pandemie. 
To není v pořádku.  

 
WHO (Světová zdravotnická organizace) je financována nadací „Billa a 

Melindy Gatesových“. 
A tato organizace uděluje povely všem státům. 

 
Nikdo nemůže s jistotou tvrdit, že experimentální vakcíny proti 
Covid-19 jsou bezpečné. Z dlouhodobého hlediska nemůžou být 

vyhodnoceny. 
Nevíme, jaké účinky se projeví po dvou a více letech. 

 
 

 

 
Říkají nám politici celou pravdu? 

 

Říkají nám média všechny informace? 
 

Nemanipulují s námi? 
 

Nejsou zkorumpovaní? 
 

Nelžou nám? 
 

A kdo tedy dezinformuje? 
 

O co jim jde? 
 

Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 

Jde vůbec o zdraví? 
Jde vůbec o zdraví? 

 



 

 

 

 

Letos přijde Ježíšek  
jak k očkovaným, 

tak i k neočkovaným. 
Není třeba rozdělování.  

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

www.aliancenarodnichsil.cz 
 


